

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	<p>จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทยรหัส 10100052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายเลียบคลองบ้านกลาข</p> <p>- บ้านมูหลง หมู่ที่ 5 บ้านกลาข ตำบลราตาบั้งยี่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,785 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,140 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราตาบั้งยี่ อำเภอยะหริ่ง</p> <p>หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง</p> <p>องค์การบริหารส่วนตำบลราตาบั้งยี่/องค์การบริหารส่วนตำบลราตาบั้งยี่</p> <p>จังหวัดปัตตานี โดยารคัดเลือก</p>
-------------------------	---

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,785.000	3.67	6,550.95	1.3436	4.93	8,801.85
2	2. งานรองพื้นทางและงานพื้นทาง(SUBBASE AND 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	8,925.000	10.94	97,639.50	1.3436	14.69	131,188.43
3	2.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,722.000	184.76	318,156.72	1.3436	248.24	427,475.36

ชัยทัต อร่ามศรีธรรม

14 พฤษภาคม 2567 11:59:34

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทยรหัส 10100052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายเลียบคลองบ้านกลาขอ  
- บ้านมูหลง หมู่ที่ 5 บ้านกลาขอ ตำบลราตาปันยัง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,785 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,140 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง อำเภอยะหริ่ง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง/องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง  
จังหวัดปัตตานี โดยวิศวกรเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,874.000	184.76	346,240.24	1.3436	248.24	465,208.38
5	2.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.3.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์โพลิเมอร์ (SOIL CEMENT POLYMER BASE)	ตร.ม.	8,925.000	383.56	3,423,273.00	1.3436	515.35	4,599,509.60
6	3. งานผิวทาง(SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,925.000	39.12	349,146.00	1.3436	52.56	469,112.56

ชัยทัต อร่ามศรีธรรม

14 พฤษภาคม 2567 11:59:34

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทยรหัส 10100052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายเลียบคลองบ้านกลาขอ  
- บ้านมูหลง หมู่ที่ 5 บ้านกลาขอ ตำบลราตาปันยัง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,785 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,140 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง อำเภอยะหริ่ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง/องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง  
จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS) 4.1 งานเครื่องหมายจราจร (ROAD MARKINGS)	ตร.ม.	8,925.000	247.43	2,208,312.75	1.3436	332.44	2,967,089.01
8	4.1.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	423.220	290.00	122,733.80	1.3436	389.64	164,905.13
9	4.1.2 Rumble Strips 4.2 งานป้ายจราจร (ROAD SIGNS) 4.2.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง(MARKER AND 4.2.1.1 ป้ายบังคับ	ตร.ม.	62.400	460.00	28,704.00	1.3436	618.05	38,566.69
10	4.2.1.1.1 บ1 ขนาดป้าย 2 - 4 4.2.1.2 ป้ายเตือน	EACH	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3436	6,288.04	12,576.09

ชัยทัต อร่ามศรีธรรม

14 พฤษภาคม 2567 11:59:34

หน้า 3 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต หน้า 4 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทยรหัส 10100052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายเลียบคลองบ้านกลาขอ  
- บ้านมูหลง หมู่ที่ 5 บ้านกลาขอ ตำบลราตาปันยัง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,785 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,140 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง อำเภอยะหริ่ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง/องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง  
จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.2.1.2.1 ต1 ถึง ต27 ขนาดป้าย 1 - 4	EACH	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3436	4,003.92	32,031.42
12	4.2.1.3 ป้ายแนะนำ(มากกว่า 1 แผ่นป้าย) 4.2.1.3.1 น2 (1 ชุด 2 ชั้น) 4.2.1.4 ป้ายอื่นๆ	EACH	2.000	13,810.00	27,620.00	1.3436	18,555.11	37,110.23
13	4.2.1.4.1 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ.	EACH	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3436	22,868.07	45,736.14
14	4.2.1.4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	EACH	1.000	2,586.20	2,586.20	1.3436	3,474.81	3,474.81
15	4.2.1.4.3 ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร 5. งานค่าธรรมเนียมทดสอบวัสดุและออกเอกสารพ ผลการทดสอบ	EACH	1.000	4,591.46	4,591.46	1.3436	6,169.08	6,169.08

ชัยทัต อร่ามศรีธรรม

14 พฤษภาคม 2567 11:59:34

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต หน้า 4 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทยรหัส 10100052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายเลียบคลองบ้านกลาขอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	- บ้านมูหลง หมู่ที่ 5 บ้านกลาขอ ตำบลลาดาป็นยัง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,785 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,140 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลาดาป็นยัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	5.1 ค่าธรรมเนียมทดสอบวัสดุและออกเอกสารผลกา รทดสอบ	ชุด	1.000	20,150.00	20,150.00	1.3436	27,073.54	27,073.54
รวมราคากลาง								9,436,028.32
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,907,829.73

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5  
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 4 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทยรหัส 10100052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายเลียบบคลองบ้านกลาขอ - บ้านมูหลง หมู่ที่ 5 บ้านกลาขอ ตำบลราตาบันยัง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,785 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,140 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราตาบันยัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลราตาบันยัง/องค์การบริหารส่วนตำบลราตาบันยัง

ชัยทัต อร่ามศรีธรรม  
( ชัยทัต อร่ามศรีธรรม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรกฤต สุวรรณมณี  
( ภัทรกฤต สุวรรณมณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งอรุณ มณีรัตน์  
( รุ่งอรุณ มณีรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยทัต อร่ามศรีธรรม

14 พฤษภาคม 2567